
Gottesdienste u. Begegnungen Pfarre Jenbach 
37. Woche vom 7. bis 14. September 2025    

      

Tel. Pfarramt Jenbach: 05244-61296    Pfarrkurator Markus Leitinger: 0676-87307073               
Büro- und Sprechstunden: siehe oben!    Pfarrprovisor Xavier Sebastian: 0676-87307404 
E-Mail: pfarre.jenbach@dibk.at    Diakon Reinhard Macht: reinhard.macht@sd.dibk.at 
Homepage: www.dibk.at/pfarre-jenbach   Jugendleiterin Patricia Leitinger: 0660-4763590 

Medieninhaber,  Herausgeber, Hersteller, Ort, Informationsblatt der Pfarre Jenbach, Tratzbergstraße 9, 6200 Jenbach 

 

  Tag Zeit Einladung  

So.  

7.9. 
23. So. i. Jkr. 
 
 

10.00 
 
 
13.30 
14.00 
 

Wortgottesfeier – Gebetsgedenken: 
Margarethe und Franz Helm 
Veronika Cupic 
Rosenkranz in kroatischer Sprache 
Heilige Messe in kroatischer Sprache 
 

Di.  
9.9. 

09-11 
19.00 

Pfarrbüro geöffnet 
Rosenkranz für den Frieden 

Mi.  
10.9. 

20.00  Taufvorbereitung im Widum 

Do.  
11.9. 
 

09-11 
17-19 
18.40 
19.00 
 

Pfarrbüro geöffnet 
Pfarrbüro geöffnet 
Beichtgelegenheit 
Heilige Messe und Anbetung  

Fr.  
12.9. 

10.00 
 

Heilige Messe im Sozialzentrum 
 

Sa.  
13.9. 

19.00 Heilige Messe – Gebetsgedenken: 
Elsa und Gerhard Rungg 
 

So.  

14.9. 
24. So. i. Jkr. 
 
 

10.00 
 
11.00 
13.30 
14.00 
 

Heilige Messe – Gebetsgedenken: 
Christl und Georg Kainrath, Friederike Fleischmann (10. Jahrtag) 
Tauffeier 
Rosenkranz in kroatischer Sprache 
Heilige Messe in kroatischer Sprache 
 

 

GOTTESDIENSTE UND BÜROSTUNDEN IN DEN PFARRGEMEINDEN 

 WIESING       MÜNSTER 

Mo. 8.9.       10.30 Uhr Rosenkranz im Sozialzentrum 

Di. 9.9.   19.00 Uhr Heilige Messe   07.30 Uhr Morgenlob in der Pfarrkirche 

Mi. 10.9. 19.00 Uhr Rosenkranz    19.00 Uhr Heilige Messe (Fatima-Wallfahrt) 

Do. 11.9.       10.30 Uhr Heilige Messe im Sozialzentrum 

Sa. 13.9.       19.00 Uhr Wortgottesfeier 

So. 14.9. 10.00 Uhr Heilige Messe (Felderer Kapelle) 08.30 Uhr Heilige Messe  

Bürostunden:    Di 15.00 – 17.30 Uhr    Mi 14.00 – 18.00 Uhr, Do 08.00 – 11.00 Uhr 

Tel.  05244-62672  pfarre.wiesing@dibk.at 05337-93647    pfarre.muenster@dibk.at  

  

Die Social Media Kanäle des Seelsorgeraumes Jenbach-Wiesing-Münster 
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